１／２

（2021 年度様式）

年  月  日

（公社）日本山岳・スポーツクライミング協会長 殿

スポーツクライミング競技審判員資格昇級（C 級から B 級）審査申請

標記の件について、下記の通り申請致します。

氏名 性別  （ 男 女 ）

ID 登録地 生年月日（西暦）

住所 〒    ―

電話番号          （      ）

メールアドレス                     ＠

過去 2 年以内に

審判員として従事した

都道府県大会

大会名

開催日

審判長

過去 2 年以内に

審判員として従事した

ブロック大会

大会名

開催日

審判長

その他の活動歴

※その他の活動歴には、過去 2 年間の審判及びそれ以外の競技会スタッフとしての活動状況を記入して

ください。また、過去に競技者として全国規模の競技会に参加していた場合は、大会名や開催年、結果等

も併せて記入してください。

２／２

◆審査のために参加希望する大会

大会名 種目/日程
参加希望

（○を記入）

（仮）ユース C+D 大会

茨城・鉾田

リード 2021 年 9 月 18 日～20 日（予定）

ボルダリング 2021 年 9 月 18 日～20 日（予定）

全国高等学校選抜選手権

埼玉・加須

リード 2021 年 12 月 25 日～26 日

ジャパンカップ

リード：千葉・印西

ボルダリング：未定

リード 2022 年 2 月 11 日～13 日

ボルダリング 2022 年 3 月 12 日～13 日（予定）

ユース日本選手権

会場：未定

リード 日時未定

ボルダリング 日時未定

※ジャパンツアーおよび各ブロック大会において審査する場合もあります。

※希望される大会の追加/変更がある場合はご連絡下さい。但し、大会開催 2 か月前以降は追加できない

場合があります。

※各大会への参加のための諸経費（交通費、宿泊費、食費）は、原則として自己負担となります。

◆申請に際し添付が必要な書類

 ①過去 2 年以内に審判員として従事した都道府県大会のプログラム等

  （審判員として従事したことが分かるもの）

 ②過去 2 年以内に審判員として従事したブロック大会の審判長による推薦状（様式指定）

※B 級審判員昇級ガイドライン２．（１）に該当する場合、所属する都道府県連盟/協会からの推薦状を

添付すること。（上記①②は不要）

※B 級審判員昇級ガイドライン２．（２）に該当する場合、語学力を証明する資料を添付すること。（上

記①②は不要）

◆申請書送付/問合先（申請書および添付書類は、E メールで送付してください）

公益社団法人日本山岳・スポーツクライミング協会スポーツクライミング部技術委員会

TEL: 03-5843-1631 FAX: 03-5843-1635

Ｅメール：info@jma-sangaku.or.jp